

# Nykjaer Science ApS

Skolevangs Allé 1, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 74 49 82

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Anders Nykjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nykjaer Science ApS Skolevangs Allé 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 74 49 82
	Stiftet: 17. maj 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Anders Nykjær
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Aarhus City, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	75PMK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af forskning og viden.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 172 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.359</b>	<b>194.488</b>
1 Personaleomkostninger	-3.994	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>168.365</b>	<b>194.488</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.902	10.278
Øvrige finansielle omkostninger	-734	-206
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.533</b>	<b>204.560</b>
Skat af årets resultat	-41.566	-46.865
<b>Årets resultat</b>	<b>135.967</b>	<b>157.695</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	7.695
Disponeret fra overført resultat	-14.033	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.967</b>	<b>157.695</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.101	304.533
Tilgodehavender i alt	<u>202.101</u>	<u>364.533</u>
Likvide beholdninger	<u>183.932</u>	<u>22.304</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.033</u></b>	<b><u>386.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>386.033</u></b>	<b><u>386.837</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.398	19.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>280.398</u></b>	<b><u>294.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.748	20.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.944	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.566	46.865
Anden gæld	27.377	12.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.635</u>	<u>92.406</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>105.635</u></b>	<b><u>92.406</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>386.033</u></b>	<b><u>386.837</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**3 Eventualposter**

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.994	0
	<b>3.994</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 75PMK Holding ApS, CVR-nr. 26 34 61 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.